
 

 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  V  SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Avv. Eleonora Maggio 

 
Registro  Generale n. _1296_______del__07/08/2013_________ 

 
Registro  Settore  n. 155 del  26/07/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale LSU 
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa 146/2013 
-  Numero di impegno:  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Avv. Eleonora Maggio 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__07/08/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       ____________________________ 
 



 
Oggetto:- Liquidazione integrazione salariale L.S.U. – Settore V 

 

IL RESPONSABILE DEL  V  SETTORE  

Premesso: 

che l’Amministrazione Comunale ha promosso progetti L.S.U. ai sensi del D.Lgs. n°468/97 

in diversi servizi comunali a carico del fondo nazionale per l’occupazione; 

che tali progetti L.S.U. sono stati prorogati al 31/08/2013 con delibera di G.C. n.63/2013; 

che  presso il V Settore presta servizio una unità LSU;   

Considerato che le ore lavorate in eccedenza rispetto al profilo risultano dai riepiloghi 

mensili rilasciati dall’ufficio del personale; 

 Dato atto che le ore di integrazione liquidate rientrano nei limiti di cui all’art. 8 comma 2 del 

D.Lgs 468/97; 

Visto che con determinazione n. 146/2013  veniva assunto impegno contabile per 

l’integrazione oraria dell’unità LSU  del V Settore ; 

che è necessario provvedere a trasformare predetto impegno contabile in impegno giuridico 

con la  liquidazione delle prestazioni orarie, eccedenti l’orario prescritto dall’INPS, effettivamente 

realizzate dai lavoratori impegnati nel II settore  per il periodo  luglio 2013; 

visto lo Statuto Comunale; 

visto il vigente regolamento di contabilità; 

visto il T.U. degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- dare atto che la presente determina tramuta il vincolo contabile assunto con la determina di 

impegno n. 146/2013 in vincolo definitivo di indisponibilità; 

- liquidare la somma complessiva di €. 366,96 per l’integrazione salariale all’unità LSU in 

servizio presso il V Settore   periodo luglio 2013; 

- dare atto che la somma di €. 366,96 è già impegnata con determina n 146/2013 al cap. 

152/45 cod.1010801 Bil. 2013; 

- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segretaria per gli adempimenti di competenza.            

      

 

       Il Responsabile V Settore 

   Avv. Eleonora Maggio 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

